Esiti:

ART~WAVES.

Per la creativita,
dall’1dea alla scena

Linea Produzioni - Fase 2

A conclusione delle procedure di valutazione previste per il bando Art~Waves. Per la creativita, dall'idea alla
scena — Linea “Produzioni” - Fase 2, il Comitato di Gestione della Fondazione Compagnia di San Paolo ha

deliberato il sostegno alle 15 iniziative selezionate in Fase 1, per un impegno complessivo di € 700.000.

Desideriamo ringraziare tutti gli Enti per la loro partecipazione. A seguire vi & 'elenco definitivo, ordinato

alfabeticamente per Ente, delle iniziative selezionate.

Linea Produzioni. Iniziative selezionate e contributo deliberato.

Ente Sede ente | Iniziativa Contributo
Aps Gelsomina Genova VAGUE 45.000 €
Associazione Cranpi Roma “Cartografie” - Vita amore 50.000 €

morte e rivoluzione

Associazione Culturale AlbumArte Roma Dreamscape 47.000 €
Associazione Culturale Il Mulino Di Torino Birds Of A Kind 2023 40.000 €
Amleto
Associazione Culturale Italian Music | Vercelli Settima Estinzione 50.000 €
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Associazione Culturale Multietnica

Associazione di Promozione Sociale
The Sharing

Balletto Teatro di Torino Soc.Coop a
r.I - Organismo di produzione e
circuitazione della danza

Club Futuro
Cordata F.O.R.

Fondazione Egri per la Danza -
Compagnia EgriBiancoDanza -
Compagnia Das

La Corte Ospitale

Sineglossa

Societa Cooperativa Faber Teater

Zona K
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1
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Potenza

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Rubiera
(Re)

Ancona

Chivasso
(To)

Milano

Open Sound

Cristallo di Luce — Fase 2

Tiny Uppercase. Il nostro
"senso" nascosto 2023

XPand

Bello!

EartHeart / EartHeatre: dal
cuore della terra al teatro
della terra

lo esco

FDD - Food Data Digestion

Andante

Non siamo niente, saremo
tutto

48.000 €

40.000 €

50.000 €

40.000 €

48.000 €

50.000 €

50.000 €

50.000 €

42.000 €

50.000 €
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